№29 (170) от 26 ноября 2014 года.

Информационный бюллетень

Танзыбейского сельсовета

Ермаковского района

Красноярского края
                                   Выпускается с 2007 года.

Редактор: Самсонова Н.А.
Издатель и распространитель издания :Администрация Танзыбейского сельсовета.

Тираж:150 экз., периодичность 1раз в месяц.
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11. 2014 г.                                                                                          п.Танзыбей                                                    №  86-П

О внесении изменений в постановление № 102-п от 21.10.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для комфортного, безопасного проживания и повышение качества жизни населения на территории Танзыбейского

сельсовета Ермаковского района Красноярского края 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления администрации Танзыбейского сельсовета № 82-п от06.08.2013 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь ст.7 Устава Танзыбейского сельсовета,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в подпрограмму " Улично-дорожная сеть Танзыбейского сельсовета", программы «Создание условий для комфортного, безопасного проживания и повышение качества жизни населения  на территории Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края 2014-2016 годы», приложение №2 читать в следующей редакции (приложение №1).

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникающим при  исполнении сельского бюджета, начиная с бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 - 2016 годов.

 Глава администрации
Танзыбейского сельсовета:                                                                                                                                               О.В.Бовкун
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 ноября 2014 года                                                                        п.Танзыбей                                           № 87-П

Об отмене постановления от 02.12.2013 г. № 107-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

     С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы администрации Танзыбейского сельсовета от 02.12.2013 г. № 107-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

2. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».
Глава администрации

Танзыбейского сельсовета:                                                                                                                                  О.В.Бовкун

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

26 ноября  2014 г.                                                                                    п.Танзыбей                                               № 84-206-р

О внесении изменений в решение

Танзыбейского сельского Совета депутатов

от 27.12.2013г. № 70-174р

«Об утверждении бюджета на 2014г

и плановый период 2015- 2016 годов»

В соответствии со статьёй 24 Устава Танзыбейского сельсовета, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Танзыбейского сельского Совета депутатов № 70-174р от 27.12.2013г. «Об утверждении бюджета на  2014г и плановый период 2015- 2016 годов»

от 05.02.2014 г. № 72-176 р,  следующие изменения:

1.1.  В пункте I .Основные характеристики бюджета:

              в подпункте 1.1. цифры «8922,97»  заменить цифрами «9172,57»
              в подпункте 1.2. цифры «8945,13»  заменить цифрами «9194,73»
1.2.  В пункте   XI I Муниципальный внутренний долг Танзыбейского сельсовета:

              в подпункте 1.3. цифры «1043,55»  заменить цифрами  «1046,25»;

1.3. внести изменения в  приложение № 1  «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2014 год» к решению № 70-174р от  27.12.2013г. «Об утверждении бюджета на  2014г и плановый период 2015- 2016 годов», и изложить его в редакции согласно  приложению № 1 к данному решению;

1.4.  внести изменения  в приложение № 5 «Доходы бюджета на 2014 год» к решению № 70-174р от  27.12.2013г. «Об утверждении бюджета на  2014г и плановый период 2015- 2016 годов»,  и изложить его в редакции, согласно приложения  № 2 к данному решению;

1.5. внести изменения в приложение № 7 «Распределение расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета РФ на 2014 год» к решению 70-174р от  27.12.2013г. «Об утверждении бюджета на  2014г и плановый период 2015- 2016 годов», и изложить его в редакции, согласно приложения  № 3 к данному решению;

1.6.  внести изменения в приложение № 9  « Ведомственная структура расходов бюджета на 2014 год» к решению №70-174р от  27.12.2013г. «Об утверждении бюджета на  2014г и плановый период 2015- 2016 годов», и изложить его  в редакции, согласно приложения  № 4  к данному  решению.

         2.  Контроль за данным решением возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Танзыбейского сельского Совета депутатов – Цедрик О.И.

        3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельсовета                                                                                                                                                 О.В. Бовкун

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                                                                                                О.И. Цедрик

____________________________________________________________________________________________________________________

По вопросам редакции  обращаться в администрацию Танзыбейского сельсовета к

Самсонова Н.А.

662840, Ермаковский район, п.Танзыбей. ул.Мира ,32

Выпускается с 2007 года.

Отв.редактор: Н.А.Самсонова

Тираж:150 экз., периодичность 1раз в месяц.

PAGE
2